

Bliv CST-gruppeleder

For at blive CST-gruppeleder kræver det et et-dags-kursus af certificerede CST-undervisere i CST-metoden. Nationalt Videnscenter for Demens tilbyder kurser i Kognitiv Stimulationsterapi i hele landet. Der er også mulighed for at hjemkøbe kurset til medarbejdere i egen kommune.

På CST-kurset får du viden og kompetencer til at kunne lede en CST-gruppe for mennesker med demens. Du bliver introduceret til CST-metoden og dens baggrund og får mulighed for at reflektere og øve dig sammen de andre kursister, så du føler dig godt klædt på til at være gruppeleder for en CST-gruppe på din arbejdsplads.

En måned efter kurset tilbyder vi et gratis opfølgende virtuelt møde med hele kursusholdet. Her har du mulighed for at udveksle erfaringer med underviseren og de andre kursister om, hvordan det er gået med opstart af CST, og der er mulighed for sparring med holdet om eventuelle udfordringer i processen.

Vil du gerne være CST-gruppeleder?

Hvis du gerne vil være CST-gruppeleder, kan du tilmelde dig et af vores kurser i CST, som vi afholder i hele landet.

[Du kan læse om alle vores kurser her](#)

En anden mulighed er, at din arbejdsplads hjemkøber kurset, så det afholdes hos jer selv, hvor flere af dine kolleger også har mulighed for at blive CST-gruppeledere.

[Læs mere om hjemkøbskurset i Kognitiv stimulationsterapi \(CST\) her](#)

Om vores CST-undervisere

Vores undervisere i Kognitiv stimulationsterapi er alle certificerede og godkendte som internationale CST-undervisere af Dr. Aimee Spector, University College, London:



Karen Tannebæk

Karen Tannebæk er uddannelsesleder ved Nationalt Videnscenter for Demens. Hun er specialergoterapeut i gerontologi og har læst diplomuddannelse i demens (SocD). Karen har tidligere arbejdet som demensfaglig leder i en kommune, har mangeårig undervisningserfaring og erfaring med grupper og aktiviteter for mennesker med demens. Hun er certificeret og godkendt som international CST-underviser af Dr. Aimee Spector, University College London.

Send e-mail



Ulla Vidkjær Fejerskov

Ulla Vidkjær Fejerskov er uddannelseskonsulent ved Nationalt Videnscenter for Demens. Hun er uddannet ergoterapeut, har en diplomuddannelse i demens (SocD) og en Master i Voksnes Læring og Kompetenceudvikling. Ulla har tidligere arbejdet som demenskoordinator og udviklingskonsulent i kommunalt regi. Hun er certificeret og godkendt som international CST-underviser af Dr. Aimee Spector, University College London.

Send e-mail

[Du kan også finde underviserne her på den internationale hjemmeside for Kognitiv stimulationsterapi](#)

Senest opdateret: 20. september 2023